Name Art.-nr. Ø Boden-Ø Höhe Länge mit
Griff
Gewicht Deckel
(Art.-nr.)
Runde Bratpfanne, aus
Blaustahl
5400.20 20 cm 14,5 cm 4,2 cm 37 cm 0,95 kg 3460.02
5400.24 24 cm 17,5 cm 4,5 cm 43,5 cm 1,26 kg 3460.02

Lä
ng
e m
it G
riff
#OUTDOOR
Produktinformationen zu den
Eisenpfannen von de Buyer
Name Art.-nr. Ø Boden-Ø Höhe Länge mit
Griff
Gewicht Deckel
(Art.-nr.)
Paella-Pfanne „Viva
España“ mit 2 roten
Griffen, aus Stahl
5026.24N 24 cm 19 cm 3,5 cm 34,5 cm 0,4 kg 3460.02
5026.28N 28 cm 23 cm 3,7 cm 38,2 cm 0,51 kg 3460.03
5026.32N 32 cm 26,4 cm 4 cm 43 cm 0,68 kg 3460.04
5026.36N 36 cm 30,5 cm 4 cm 46 cm 0,97 kg nicht verfügbar
5026.40N 40 cm 36 cm 4,4 cm 52 cm 1,28 kg nicht verfügbar
5026.46N 46 cm 41 cm 5 cm 58 cm 1,9 kg nicht verfügbar
5026.50N 50 cm 45 cm 5 cm 62 cm 2,22 kg nicht verfügbar
5026.60N 60 cm 54 cm 5 cm 77 cm 4,09 kg nicht verfügbar
5026.70N 70 cm 65 cm 5 cm 87 cm 7 kg nicht verfügbar
5026.80N 80 cm 75 cm 5,2 cm 97 cm 9,3 kg nicht verfügbar
5026.90N 90 cm 85 cm 6,2 cm 107 cm 12 kg nicht verfügbar